
Rozstrzygnięcie finału wojewódzkiego  

XXIII edycji Ogólnopolskiego konkursu  

 „Policjant Ruchu Drogowego Roku 2010” 
 

 

W dniu 21 maja br. w sali zegarowej Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Białymstoku odbyło się podsumowanie finału wojewódzkiego XXIII edycji 

Ogólnopolskiego konkursu p.n. „Policjant Ruchu Drogowego Roku 2010”.  

Konkurs ten jest najstarszym konkursem w Policji organizowanym nieprzerwanie 

od 23 lat. W zawodach tych wzięli udział policjanci ruchu drogowego wyłonieni ze 

wszystkich podlaskich komend miejskich i powiatowych. W sumie rywalizowało 15 

zawodników. W ramach konkursu zmierzyli się oni w czterech konkurencjach. Pierwszą 

był test ze znajomości przepisów ruchu drogowego, prawa wykroczeń i wybranych 

przepisów służbowych. Kolejne to jazda sprawnościowa motocyklem i samochodem. 

Zmagania zakończyło kierowanie ruchem na największym białostockim skrzyżowaniu ulic 

Sienkiewicza i Piłsudskiego. Łączne wyniki poszczególnych konkurencji pozwoliły 

wyłonić zwycięzców.  

Najlepsi okazali się policjanci z Suwałk i Białegostoku. 

I miejsce – sierżant sztabowy Andrzej Kalinowski z Komendy Miejskiej Policji w 

Suwałkach. 

II miejsce – sierżant Arkadiusz Kiejko z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. 

III miejsce – sierżant Grzegorz Awienowicz z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. 

Zdobywcy I i II miejsca podlaskiej edycji konkursu będą reprezentowali nasze 

województwo w finale ogólnokrajowym, który odbędzie się w dniach 22-24 czerwca w 

województwie wielkopolskim. 

Najlepszym policjantem reprezentującym powiat sokólski został sierżant Marek 

Świetlicki funkcjonariusz w Komendzie Powiatowej Policji w Sokółce. Nasz reprezentant 

został wyróżniony przez Zarząd Powiatu Sokólskiego nagrodą rzeczową w postaci sprzętu 

AGD oraz pamiątkowym dyplomem, który w imieniu Zarządu wręczył Kierownik 

Wydziału Komunikacji i Dróg Robert Rybiński. 

Szersza relacja ze zmagań pod adresem: 

http://www.podlaska.policja.gov.pl/index.php?idkat=397&idart=5443 
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